Name

Vorname
Jost
Emil
Jakob
Timo
Fiete

Geburtsdatur Handigkeit
29.09.10 HfLU15
14.09.10 HfLU15
13.07.09 HftU15
15.01.10 HftU15
02.07.09 HfLU15

Koérperhohe Sitzhdohe
rechts
rechts
rechts
rechts
rechts

179
171
177
176
166



Korpergewich Armspannspa Rumpfvorbeu Ant. Reach li Ant. Reachre SWS1

96
92,5
93
93
88,5

59,2

53
82,6
69,5
47,9

184,5
175,5
190
182,5
168

179
243
213,5
203
210

185,5
244
227

202,5
218

2,05
1,86

1,97
1,88

SWS 2

2,02
1,83

1,9
1,88
1,92



10m Sprint1 10m Sprint2 T-Test1

8,18
7,41
6,81
6,65
7,18

7,64
7,16
6,3
6,79
0

290
530
780
640
480

T-Test 2

280
500
740
540
520

Rot-Wurfli1 Rot-Wurfli2 Rot-Wurfer1

390
380
700
560
500

420
470
560
500
460

66
41
73
131
175



Rot-Wurfre 2 Mod Bourban Beep Test Le\ Beep Test Stu Beep Test Zeit

2

3
3
4
6

5
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1
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66
75
61
58
68

68
76
65
65
56



